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nom travaillant en 

psychologie 

légale 

reconnu 

comme super-

viseur de la SSPL 

centre de gravité de l’acitvité supervisorique can- 

ton 

Clivaz Pierre 
pierreclivaz@hotmail.com 

2007 2017-12 Expertises en matière droit pénal de su-

jets adultes et mineurs; évaluation des 

effets des mesures /thérapies, psycho-

thérapie des auteurs d’infractions 

VS 

Eugster Nicole 
nicole.eugster@gmail.com 

2002 2012-02 Expertises en matière de droit pénal, civil 

et des familles et psychologie légale de 

l’enfant et de l’adolescent 

GE 

Forni Pascale 
    (non-membre de la SSPL) 

2008 

 

 

2017-09 Expertises de crédibilité, pénale des mi-

neurs, civiles en limitation de l’autorité 

parentale (famille); traitements indivi-

duels de victimes de violences et de 

violence sexuelles (enfants et adultes); 

thérapie de famille dans les situations 

d’inceste 

 

Francescotti Eric 
eric.francescotti@metropolepsy.ch  

2003 2012-02 Expertises en matière de droit pénal, civil 

et des familles; la recherche 

VD 

Haas Henriette, Dr. 
henriette.haas@bluewin.ch 

1986 2012-02 Expertises en matière de droit pénal, civil 

et des familles; psychothérapie des cri-

minels, aide aux victimes, évaluation des 

risques, la recherche et l’enseignement, 

Psychologie policière, 

VD 

Golay Diane 
diane.roth-golay@hcuge.ch  

1995 2012-02 Psychothérapie des criminels et évalua-

tion des risques 

GE 

Jaffé Philip, Dr. 
philip.jaffe@unige.ch 

 

1988 2012-02 Expertises en matière de droit pénal, civil 

et des familles; psychothérapie des crimi-

nels, aide aux victimes, évaluation des 

risques, psychologie légale de l’enfant et 

de l’adolescent, la recherche et 

l’enseignement 

VS 

Morier Sandrine 
sandrine.moret@etat.ge.ch 

2013 2019-05 Expertises psycholégales; psychopatho-

logie passage à l’acte; évaluations du 

risque de récidive et de la dangerosité; 

psychologie légale enfant, adolescent, 

familles 

GE 

Schekter Viviane 
vschekter@hotmail.com 

1996 2012-02 Psychothérapie des criminels et 

l’enseignement 

GE 

Stigler Mireille 
mireille.stigler@gmail.com 

1997 2017-09 Psychothérapie d’orientation psychody-

namique: enfants, adolescents, adultes. 

Thérapie sous ordonnance judiciaire. 

Enseignement 

VD 

Tavor Daphne 
daphna_tavor@hotmail.com 

1997 2012-02 Expertise de crédibilité ZH 

Wouters Emilie 
emilie.wouters@chuv.ch 

 

2006 2017-09 Expertises en matière de droit pénal, de 

crédibilité et des familles, thérapie sous 

ordonnance judiciaire, enseignement et 

recherche 

VD 
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Zumbino Ana 
ana@zumbino.ch  

1997 2012-02 Evaluation des risques et l’enseignement GE 
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